denourina, PANASOLAR CENERADORA DE POTENCIA VERDE, S.A celelxada el dia

veintiocho (28) de septiembre de dos mil veintitr6s (2023). Fdo) FRANCESCA ROCCA /

Minuta refrendada por el Licenciado Manuel Aatonio Batista L., abogado en ejercicio portador

de la cedula de identidad personal ntmero ocho - doscientos ochenta y siete - ochocientos

noventa (8-287-890) e Idoneidad No.233 I y CUR 00000233 l -02326.--Odo) Ilegible.------

CONCUERI}A CQN ESTE ORTGINAL PSIA ESCIIITURA PUBLICA QUE EXPII}O,

SEI,I,O Y FIRMO trN I,A AL VIGESIMO NOVENO (20o)

prA rlEL MES DESry)TrEMBr" ^R
Notario p[bilco UnCOctnJ t:-